

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Opravy a údržby PL rev.1

KSO:
Místo: Veselí

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: STAMEX spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

64084256
64084256

Cena bez DPH	499 943,40
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	499 943,40	104 988,20
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	604 931,60
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Opravy a údržby PL rev.1

Místo: Veselí

Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: STAMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 Opravy a údržby PL rev.1

499 943,40

604 931,60

499 943,40

604 931,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy a údržby PL rev.1

Místo: Veselí

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: STAMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 499 943,40

D HSV Práce a dodávky HSV 499 943,40

D 1 Zemní práce 495 015,40

1	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	663,00	2 652,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251102				
		VV	4"linka 123C/D nahoře		4,000		

2	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	9,000	1 060,00	9 540,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251103				
		VV	9"linka 123C/D nahoře		9,000		

3	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	8,000	1 670,00	13 360,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251104				
		VV	8"linka 123C/D nahoře		8,000		

4	K	112251105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 900 do 1100 mm	kus	3,000	2 290,00	6 870,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251105				
		VV	3"linka 123C/D nahoře		3,000		

5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	2 047,500	149,00	305 077,50
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251104				
		VV	390*3*0,2" PL 123C/B		234,000		
		VV	40*3*0,3"oprava nýjezdu na PL		36,000		
		VV	420*3*0,5"PL 123 C vrchní		630,000		
		VV	370*3*0,2"PL 123D vrchní		222,000		
		VV	550*3*0,2"PL 123 D spodní		330,000		
		VV	446*3*0,25"PL 359 B		334,500		
		VV	435*3*0,2" PL 123 C spodní		261,000		
		VV	Součet		2 047,500		

6	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	75,000	394,00	29 550,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351102				
		VV	52,5"nájezd		52,500		
		VV	(1,5*5*0,2)*15" průlehy		22,500		
		VV	Součet		75,000		

7	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	6 693,000	14,30	95 709,90
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111				
		VV	390*3"PL 123C/B		1 170,000		
		VV	40*3"oprava nýjezdu na PL		120,000		
		VV	370*3"PL 123D vrchní		1 110,000		
		VV	550*3"PL 123 D spodní		1 650,000		
		VV	446*3"PL 359 B		1 338,000		
		VV	435*3" PL 123 C spodní		1 305,000		
		VV	Součet		6 693,000		

8	K	181951114	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	1 260,000	25,60	32 256,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951114				
		VV	420*3"PL 123 nahoře		1 260,000		
		VV	Součet		1 260,000		

D 4 Vodorovné konstrukce 3 972,00

9	K	463211142	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líc a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	1,200	3 310,00	3 972,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/463211142				
		VV	3*1*0,4"oprava čela TP		1,200		
		VV	Součet		1,200		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 956,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	938902472	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	2,000	478,00	956,00

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902472
2"

2,000